
  

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Рішення 
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 09.06.2023 № 556-18-VIII «Про створення Тимчасової 

контрольної комісії Київської обласної ради з питань дотримання 

вимог законодавства щодо належного утримання, 

безперешкодного доступу та використання населенням об’єктів 

цивільного захисту (бомбосховищ) на території Київської 

області» 

 
Відповідно до Конституції України, статей 43, 48 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Київської обласної ради VIII 

скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020          

№ 017-01-VІІІ (зі змінами), Положення про тимчасові контрольні комісії 

Київської обласної ради, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 

18.11.2021 № 173-07-VIII, з урахуванням висновків і рекомендацій постійної 

комісії Київської обласної ради з питань капітального будівництва, 

регіонального розвитку, містобудування, транспорту, цивільного захисту, 

відновлення житлових та інфраструктурних об’єктів, Київська обласна рада 

вирішила: 

 

1. Вважати припиненими повноваження голови тимчасової 

контрольної комісії Київської обласної ради з питань дотримання вимог 

законодавства щодо належного утримання, безперешкодного доступу та 

використання населенням об’єктів цивільного захисту (бомбосховищ) на 

території Київської області, у зв’язку з достроковим припиненням повноважень 

депутата Київської обласної ради Січевого Дениса Валерійовича. 

 

2. Обрати головою тимчасової контрольної комісії Київської обласної 

ради з питань дотримання вимог законодавства щодо належного утримання, 

безперешкодного доступу та використання населенням об’єктів цивільного 

захисту (бомбосховищ) на території Київської області – Лазареву Лідію 

Олександрівну, депутата Київської обласної ради VIII скликання, депутатська 

фракція Київської обласної організації політичної партії «СЛУГА НАРОДУ». 

 

3. Включити до складу тимчасової контрольної комісії Київської 

обласної ради з питань дотримання вимог законодавства щодо належного 



2 

 

утримання, безперешкодного доступу та використання населенням об’єктів 

цивільного захисту (бомбосховищ) на території Київської області: 

3.1. Колтунова Ігоря Сергійовича, депутат Київської обласної ради  

VIII скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної 

партії «СЛУГА НАРОДУ»; 

3.2. Вихора Станіслава Анатолійовича, депутат Київської обласної ради 

VIII скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної 

партії «СЛУГА НАРОДУ». 

 

4. Викласти пункт 1 рішення Київської обласної ради від 09.06.2023  

№ 556-18-VIII «Про створення Тимчасової контрольної комісії Київської 

обласної ради з питань дотримання вимог законодавства щодо належного 

утримання, безперешкодного доступу та використання населенням об’єктів 

цивільного захисту (бомбосховищ) на території Київської області» у такій 

редакції: 

«1. Створити Тимчасову контрольну комісію Київської обласної ради з 

питань дотримання вимог законодавства щодо належного утримання, 

безперешкодного доступу та використання населенням об’єктів цивільного 

захисту (бомбосховищ) на території Київської області (далі – тимчасова 

контрольна комісія) у такому складі: 

 

Голова тимчасової контрольної комісії – Лазарева Лідія Олександрівна, 

депутат Київської обласної ради VIII скликання, депутатська фракція Київської 

обласної організації політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»; 

 

Члени тимчасової контрольної комісії: 
Шкуро Алла Миколаївна, депутат Київської обласної ради VIII скликання, 

депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»; 

Самойленко Тетяна Володимирівна, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ЗА МАЙБУТНЄ»; 

Мепарішвілі Хвича Нодарович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»; 

Овдієнко Маріанна Олександрівна, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»; 

Колтунов Ігор Сергійович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«СЛУГА НАРОДУ»; 

Вихор Станіслав Анатолійович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«СЛУГА НАРОДУ». 



3 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань капітального будівництва, регіонального 

розвитку, містобудування, транспорту, цивільного захисту, відновлення 

житлових та інфраструктурних об’єктів і виконуючого обов’язки голови 

Добрянського Я.В. 

 

 

 

В.о. голови                                                                    Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

 

 

м. Київ 

12 січня 2024 року 

№ 833-24-VІІІ 


